

令和5年 12月分 加工食品配合表

日	食品名	原材料名	アレルギー表示	同一製造ライン	同一工場内	特記事項
5	ターメリック	ターメリック				
6	鮭	サケ	さけ	小麦・さば		
7	じゃがいももち(冷)	馬鈴薯 馬鈴薯でん粉 食塩 炭酸カルシウム ピロリン酸第二鉄		えび・小麦・いか 牛肉・ごま・さば 大豆・鶏肉・豚肉 りんご		
13	鶏卵	鶏卵	卵			
	さば	サバ	さば	小麦・いか ごま・さけ・大豆		
18	ホールコーン	とうもろこし		大豆		
19	ちりめんじゃこ	しらす 食塩		ごま		えび・かに・いかが 混ざる漁法で採取して います。
20	たくあん	塩押しだいこん ぶどう糖果糖液糖 砂糖 発酵調味料 食塩 醸造酢 たん白加水分解物 梅酢 仕込水		小麦・ごま 大豆	りんご	
	ぶどうゼリー 【セレクトデザート】	ぶどう果汁 砂糖 水あめ 水溶性食物繊維 水 ゲル化剤(増粘多糖類) 酸味料 ビタミンC 香料 クエン酸鉄Na		小麦・卵・乳 アーモンド・オレンジ キウイフルーツ ごま・大豆・バナナ もも・りんご・ゼラチン		
	ガトーショコラ 【セレクトデザート】	豆乳 砂糖 米粉 植物油 ココアパウダー 水溶性食物繊維 カカオマス 加工デンプン 膨脹剤 ピロリン酸第二鉄	大豆	バナナ・もも りんご		
	チーズタルト 【セレクトデザート】	【タルト生地】小麦粉 マーガリン(パーム油・パーム核油・菜種油・大豆油・食塩) 砂糖 鶏卵 食塩 貝カルシウム 香料 【チーズクリーム】クリームチーズ 牛乳 鶏卵 砂糖 乳又は乳製品を主要原料とする食品 マーガリン 小麦粉 レモン濃縮果汁 増粘剤(加工デンプン) 安定剤(ローカストビーンガム) 香料	小麦・卵 乳・大豆	アーモンド カシューナッツ ごま・大豆・りんご	オレンジ キウイフルーツ もも・ゼラチン	

令和5年 12月分 加工食品配合表

日	食品名	原材料名	アレルギー表示	同一製造ライン	同一工場内	特記事項
21	調理用バター	生乳 食塩	乳	小麦・卵・落花生 アーモンド・オレンジ ごま・さけ・大豆 鶏肉・豚肉・りんご		
	まぐろ	キハダマグロ		小麦・さけ・さば		